
     Uchwała Nr XXIII/222/2009 
    Rady Gminy  w  Sadlinkach 
        z dnia  29 maja 2009r. 
 
 
 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/185/2009 Rady Gminy w Sadlinkach z dnia 26 lutego 2009r. w 
sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
przedstawianej Radzie Gminy w Sadlinkach. 
 
 
 
 Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 , z 2006 Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz. 
1381,Nr 249 poz.1832, z 2007r Nr 82 poz.560,Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, z 
2008r. Nr 180 poz. 1112),Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/185/2009 Rady Gminy w Sadlinkach z dnia 26 lutego Rady 
Gminy w Sadlinkach dodaje się pkt 6 w brzmieniu „Informację o wykonaniu przychodów i rozchodów  
budżetu w szczegółowości  paragraf.” 
 
      § 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 
 
      § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 

 


